КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2019 года

№ 38

х. Ляпино

Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района решил:

1.Утвердить Реестр муниципальных должностей и Реестр должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района согласно приложению.

2.Решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 09 августа 2019 года № 65 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» считать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Ляпинского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения.

 4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Бражников

Приложение
к решению Совета Ляпинского

сельского поселения

Новокубанского района

от 20.12.2019 № 38

Реестр муниципальных должностей
и Реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
	№
п/п
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	1.Муниципальные должности

	1.
	Глава Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
	1

	Итого: муниципальных должностей
	1

	2.Должности муниципальной службы

	2.1.Главные должности муниципальной службы

	2.
	Заместитель главы Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
	1

	2.1.Ведущие должности муниципальной службы

	3.
	Начальник отдела администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
	2

	4.
	Главный специалист администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
	2

	2.2.Старшие должности муниципальной службы

	5.
	Ведущий специалист администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
	2

	Итого:
	7

	Итого должностей муниципальной службы
	7

Глава

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Бражников